[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.06.2020                                                                                               № 33-р
станица Новотитаровская

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk7532036]О назначении ответственных лиц на период проведения строительно-монтажных работ на объекте «Благоустройство общественной территории на пересечении ул. Октябрьской
и  ул. Первомайской в ст. Новотитаровской»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31.08.2017 №655 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Формирование современной городской среды», руководствуясь Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, постановлением администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 31.10.2017 № 424 «Об утверждении муниципальной программы Новотитаровского сельского поселения Динского района «Формирование современной городской среды» на территории Новотитаровского сельского поселения  на 2018 – 2024 годы»:
1. Назначить ответственным лицом на период проведения строительно-монтажных работ на объекте «Благоустройство общественной территории на пересечении ул. Октябрьской и ул. Первомайской в ст. Новотитаровской» в рамках муниципального контракта на выполнение работ для муниципальных нужд от 18.05.2020 № 0318300028420000023-2:
Капралева Игоря Анатольевича - начальника отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района;
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского
сельского поселения 							         С.К. Кошман
image1.jpeg